
Linka Spoj Popis změny

338 všechny víkendové
Na víkendových spojích došlo k rozšíření obsluhy na celou trasu Jindřichův Hradec – Pelhřimov a 

zpět. Zároveň byla přidána obsluha zast. "Jindřichův Hradec, Pravdova".

338 23 Spoj uspíšen o -2 hod., nově pojede z "Jindřichův Hradec, aut.nádr." v 11:15.

338 27 Spoj opožděn o +2 hod., nově pojede z "Jindřichův Hradec, aut.nádr." v 19:15.

338 3 a 29 Příjezd do "Pelhřimov, aut.nádr." uspíšen o -2 minuty. (Zbytek trasy zachován ve stávajících časech.)

338 20 a 24 Spoje opožděny o +119 min, nově pojedou z "Kamenice n. Lipou, aut.nádr." v 10:09, resp. 18:09.

338 22 Spoj uspíšen o -1 min, nově pojede z "Kamenice n.Lipou, aut.nádr." v 14:09.

338 26 Spoje opožděn o +164 min, nově pojede z "Kamenice n.Lipou, aut.nádr." ve 20:54.

338 32 Příjezd do "Jindřichův Hradec, aut.nádr." opožděn o +1 minutu.

338 42 Spoj opožděn o +5 min. nově pojede z "Nová Včelnice, nám." v 17:15.

342 11 Spoj zrušen a částečně nahrazen spojem 1 na nové lince 355.

342 18 Nově veden přes Krahulčí místo přes Hoštětice.

351 10 Opravena textace návaznosti.

355 všechny spoje Nová linka. Vytvořeno přímé spojení Jindřichův Hradec – Telč a zpět.

356 17 Přidána návaznost na spoj 10 linky 355 ve Studené.

357 všechny spoje Přidána zastávka "Mrákotín, Praskolesy, rozc.".

357 3, 11 a 12 Nové spoje.

357 1
Spoj opožděn o +5 minut na odjezdu z "Dačice, aut.nádr." a o +10 minut na příjezdu do "Mrákotín". 

Dále je prodloužen do Telče.

357 5
Spoj opožděn o +5 minut na odjezdu z "Dačice, aut.nádr." a o +3 minuty na příjezdu do "Telč, 

aut.nádr.".

357 9 (nově 7)

Přečíslován na spoj 7 a uspíšen o -10 min, nově pojede z "Dačice, aut.nádr." ve 14:20. Zároveň 

neobsluhuje obec Lhotka, čímž je zkrácena jízdní doba a příjezd do Telče je již ve 14:56. (Lhotka je 

nově obsloužena spojem 8.)

357 3 (nově 9)
Přečíslován na spoj 9. Spoj opožděn o +15 minut na odjezdu z "Dačice, aut.nádr." a o +20 minut na 

příjezdu do "Mrákotín". Dále je prodloužen do Telče.

357 2
Nově veden již z Telče. Spoj opožděn o +18 min na odjezdu z "Mrákotín" a o +22 min na příjezdu do 

"Dačice, aut.nádr.".

357 6 (nově 4)
Přečíslován na spoj 4. Spoj uspíšen o -8 min na odjezdu z "Telč, aut.nádr.", nově pojede v 6:57, a o -

12 min na příjezdu do "Dačice, aut.nádr.", nově přijde v 7:33.

357 10 (nově 6)
Přečíslován na spoj 6. Spoj uspíšen o -8 min na odjezdu z "Telč, aut.nádr.", nově pojede v 12:57, a o -

14 min na příjezdu do "Dačice, aut.nádr.", nově přijde ve 13:33.

357 14 (nově 8)
Přečíslován na spoj 8. Spoj uspíšen o -28 min na odjezdu z "Telč, aut.nádr.", nově pojede v 14:57, a 

o -26 min na příjezdu do "Dačice, aut.nádr.", nově přijde ve 15:39. Spoj nově zajíždí do Lhotky.

357 4 (nově 10)

Přečíslován na spoj 10. Nově veden již z Telče. Spoj uspíšen o -1 min na odjezdu z "Mrákotín" a 

opožděn o +3 min na příjezdu do "Dačice, aut.nádr.". V Mrákotíně přidáno čekání na spoj 13 linky 

355 z Jindřichova Hradce,

357 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10 a 11 spoje navazují na linku VDV 330 Telč – Jihlava.

358 všechny spoje
Linka zrušena. Spojení nahrazeno částečně úpravou linky 357; pro Borovnou a Horní Myslovou linky 

VDV 342.

359 všechny spoje Linka zrušena. Nahrazena v rámci linek VDV 345 a 404.

361 všechny spoje kromě 7, 8, 21 a 24 Spoje zrušeny. Nahrazeny v rámci linek VDV 406 a 408.

363 všechny spoje
Linka zrušena. Nahrazena v rámci linek VDV 406 a 408, ranní školní spojení z D. Vilímče do N. Říše 

nahrazeno linkou VDV 404.

364 všechny spoje

Komplexní úprava linky. Zrušení zastávek "Dačice, Borek", "Dobrohošť, Helenin Dvůr", "Budíškovice, 

Vesce, rozc.", "Nová Říše, nám.", "Želetava, strojírny", "Svojkovice, U anděla" a "Markvartice, 

kasárna". Přidání zastávky "Budíškovice, Vesce". Zrušení některých spojů. Přidání nových spojů. 

Významné časové úpravy na stávajících spojích. Vznik nových návazností v Želetavě.

365 všechny spoje Linka zrušena. Nahrazena posílením linky 364.

379 19 Přidána obsluha Korolup.

Přehled změn platných od 30. 3. 2025 na linkách v závazku veřejné služby

Rozdělení dle trojmístného označení linek


